**THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS**

Purchase full membership to immediately unlock this page

**SAVE \$3,999,994**

Did you know we sell  
paperback books too?

To buy our entire catalog  
in paperback would cost  
over \$4,000,000

Access it all now for  
\$8.99/month

\*Fair usage policy applies

**Continue**

**Perliberalis visa'st. PAM. Dic verum. B. Ita me di  
ament, Pamphile.**

**PAM. Dic mihi, harum rerum num quid dixti jam patri?**

**B. Nihil. PAM. Neque opus est, 25**

**Adeo mutito: placet non fieri hoc itidem, ut in co-  
mœdiis,**

**Omnia omnes ubi resciscunt. hic, quos par fuerat res-  
ciscere,**

**Sciunt. quos non autem æquom'st scire, neque rescis-  
cent, neque scient.**

**B. Immo etiam, qui hoc occultari facilius credas, dabo,  
Myrrhina ita Phidippo dixit, jurijurando meo 30**

**Se fidem habuisse, et propterea te sibi purgatum. PAM.**

**Optume'st:**

**Speroque hanc rem esse eventuram nobis ex sententia.**

**PAR. Here, licetne scire ex te, hodie quid sit quod feci  
boni?**

24 *Dic verum*] Bene instanter ex meretrice quærit, quid de forma uxoris sentiat. scit enim hanc judicem esse pulchritudinis posse: vel quod femina, vel quod æmula. D.

*Perliberalis visa'st*] Vid. Fest. in voce *liberales*. L.

25 *Numquid*] Num aliquid. acuen- dum ergo *quid*. *Neque opus est, adeo mutito*] Vel tenui dicto. D.

*Numquid subolet patri?*] Metuit, ne pater audiverit aut suspicetur aliquid de compressu. E.

*Neque opus est adeo mutito*] I. e. ne tenui quidem dicto opus est, ut bene Donat. *mutire* quid sit ad Andr. III. 2. 25. explicuimus. R. D.

26 *Non fieri hoc itidem, ut in comœdiis*] Mire: quasi hæc comœdia non sit, sed veritas. aut deest aliis. *Ut in comœdiis*] Deest fit. D.

*Ut in comœdiis*] Quasi hæc comœdia non sit. Constat enim, in comœdiis in postrema parte personas plurimas poni. E.

*Leg. placet haud fieri.* B.

27 *Omnia omnes ubi resciscunt*] In sine enim comœdiæ nihil cuiquam celari solet. *Hic, quos par fuerat*] *Hic*, in hac comœdia, aut in hac re. D.

Accentus gratia ex Bemb. sequor hunc ordinem, *quos fuerat par*. B.

*Quos par fuerat resciscere*] I. e. quorum intererat resciscere. R. D.

28 *Neque resciscent, neque scient*] *Resciscunt* ad quos pertinet. Et *resciscunt* qui nesciant, *sciunt* qui negligent. Et *resciscimus* ex alio, *scimus* etiam per nostram opinionem. *Resciscere*, est recognoscere, et vix invenire quod quis nescierit. D.

29 Pro *occultari* plurimi codd. *occultari posse*; quod sensu probatur, sed versa repudiatur. Igitur ut utriusque rei consulas, lege *occultum* iri. Nam Pamphilus de futuro erat imprimis sollicitus. B.

30 *Rtsi omnes libri habent jurijurando*: leges linguæ tamen *jurijurando* posuunt. B.

33 *Here, licetne scire ex te*] Ridi-

**Aut quid istuc est, quod vos agitis? PAM. Non licet.**

**PAR. Tamen suspicor:**

**Egone hunc ab orco mortuum? quo pacto? PAM.**

**Nescis, Parmeno.**

35

**Quantum hodie profueris mihi, et ex quanta ærumna extraxeris.**

**PAR. Immo vero scio; neque hoc imprudens feci. PAM.**

**Ego istuc satis scio.**

**PAR. An temere quicquam Parmenonem prætereat, quod facto usus sit?**

**PAM. Sequere me intro, Parmeno. PAR. Sequor: equidem plus hodie boni**

eale instat scire, ignoraturus Parmeno. D.

Illud *me* ante scire a sensu non postulatur, imo a versu repudiatur, et in melioribus libb. abest. B.

35 *Egone hunc ab orco mortuum?*] Verba sunt cogitantis, ideo et ἄλλοις τινῶς loquitur. *Nescis, Parmeno*] Ad didit stimulos curiositati ejus. D.

*Ego hunc ab orco*] Hoc est, a Plutone, qui est deus inferni, mortuum liberavi. Hic Parmeno eadem repetit verba Pamphili, et secum quasi hæc cogitans loquitur. E.

Bembinus, et Faerni Donatus *ego hunc*: nostri *egon hunc*. Nihil interest. B.

36 *Ne* versus claudicet, illud *me*, quod in aliis libris abest, in aliis ponitur ante *extraxeris*, repone post *et*. B.

37 *Immo vero scio, neque hoc imprudens feci*] *Roote*. parvum enim beneficii meritum, si ab imprudente præstitum videatur. D.

38 *Temere quicquam Parmenonem prætereat*] Quod interdum non (*dele non*) temere prætereat, quod habet faciendi necessitatem. *Temere quicquam Parmenonem prætereat*] Sibi ipsi hoc dicit, et se nominat: ut, *Æn.* II. 549. *degeneremque Neoptolemum narrare memento. Et, age nunc: Phormionem, qui volet, lacessito. Temere quicquam*]

Utrum hoc dicit, non temere, neque per imprudentiam genitur, quicquid utile est. An hoc dicit, nihil potest transire temere, quod utile factum est, quin gratiam sui habeat? An hoc dicit, an quicquam Pamphilus prætereat temere: ita ut non remuneret bonum factum Parmenonis, quod sibi utile fuerit? Et convenit hoc dictum meretrici abeunti. D.

Hic versus nec Parmenoni, e ratione vulgari, nec Pamphilo, ex Bemb. sed Bacchidi tribuendus est, lætanti et Parmenonem ridenti. Itaque cum Bemb. *Parmeno* legi debet in casu recto. B.

*An temere quicquam Parmeno prætereat*] Duplex hujus loci scriptura est, unde duplex etiam sensus nascitur. Si legatur *an temere quicquam Parmenonem prætereat*, sensus est: an Parmeno aliquid ignoret, an Parmenoni aliquid occultum sit. *Cic.* ad Div. I. 6. *sed te non præterit quam sit difficile.* Colmella in præf. l. 1. de re Rust. *non me præterit.* Sin legatur *an temere quicquam Parmeno prætereat*, sensus est, an Parmeno quicquam omittat quod utile factum sit. Sed quocumque modo legatur, hic versus nec Parmenoni nec Pamphilo tribuendus est, sed Bacchidi, quæ et ipsa Parmenonem ridet. v. Benth. ad h. l. R. D.